LepemeTbeB AnekcaHap Cepreesuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

224/2025

257/2025

263/2025

263/2025

226/2025

228/2025

249/2025

249/2025

259/2025

264/2025

264/2025

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.04.2025

04.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

22.04.2025

25.04.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

CBepeHun

LLlepemeTbeB AnekcaHap Cepreesuny

010584

23.11.2021

OOBEKT OLeHKHU

HepBr>XunmocTb (3paHus,
Coopy>XeHus)

HenBn>XnuMocTb (3eM.y4acTKm)

HenBm>XnmMocTb (3eM.y4acTku,
3[1aHK1A,CO0PY>KEHNS,
obopynoBaHue)

HenBM>XnMocTb (3eM.y4acTku,
3[1aHK1A,CO0PY>KEHNS,
obopynoBaHue)

MakeTbl akUUn/[oNn y4acTus
(y4acTue B pasgene oueHkn OC
)

MakeTbl akuMi/oonn yyactus
(y4acTue B pasgene oueHkn OC
)

MpaBa TpeboBaHuAa (y4acTne B
pa3gnene oueHkm OC)

MpaBa TpeboBaHuAa (y4acTne B
pa3gnene oueHkm OC)

MNakeTbl akUWA/[0NM y4acTus
(y4acTume B pasgene oueHkn OC

)

MNMakeTbl akUMIA/[0NM y4acTus
(y4acTune B pasgene oueHkn OC
)

MakeTbl akUMA/[onn y4actus
(yvacTune B pasgene oueHkn OC
)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa



	Шереметьев Александр Сергеевич

