

Шереметьев Александр Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шереметьев Александр Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010584			
Дата включения в реестр членов РОО		23.11.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
224/2025	ООО "PCO"	22.04.2025	Недвижимость (здания, сооружения)	Рыночная	Оценка недвижимости
257/2025	ООО "PCO"	04.06.2025	Недвижимость (зем.участки)	Рыночная	Оценка недвижимости
263/2025	ООО "PCO"	18.06.2025	Недвижимость (зем.участки, здания,сооружения, оборудование)	Рыночная	Оценка недвижимости
263/2025	ООО "PCO"	18.06.2025	Недвижимость (зем.участки, здания,сооружения, оборудование)	Рыночная	Оценка движимого имущества
226/2025	ООО "PCO"	22.04.2025	Пакеты акций/доли участия (участие в разделе оценки ОС)	Рыночная	Оценка недвижимости
228/2025	ООО "PCO"	25.04.2025	Пакеты акций/доли участия (участие в разделе оценки ОС)	Рыночная	Оценка недвижимости
249/2025	ООО "PCO"	27.05.2025	Права требования (участие в разделе оценки ОС)	Рыночная	Оценка недвижимости
249/2025	ООО "PCO"	27.05.2025	Права требования (участие в разделе оценки ОС)	Рыночная	Оценка движимого имущества
259/2025	ООО "PCO"	27.06.2025	Пакеты акций/доли участия (участие в разделе оценки ОС)	Рыночная	Оценка недвижимости
264/2025	ООО "PCO"	18.06.2025	Пакеты акций/доли участия (участие в разделе оценки ОС)	Рыночная	Оценка недвижимости
264/2025	ООО "PCO"	18.06.2025	Пакеты акций/доли участия (участие в разделе оценки ОС)	Рыночная	Оценка движимого имущества